inc^cnuis laicis : Wernerus advocaliis, Hoicrus vicfMlominus, AJulbtjrtus conii's de

Weruiiigerode, SilVidus et Liudolfus de Svancbeke; de uui)ii»tcrialil)iiä : Willem»

aenitbetoa, Ckvebandoa de Horaebnrcb, Ericas de Qatenlore, Wcrneni% Dielricna,

Volqnardus de Eilinatede, Oltiona et Wemenia de Qnenatede, Httgoldtis et frater cioa

Diethmarna de Dedeoleibe et alü quamplures. Actum in civitate nostra anno in-

Cimationis dominice M.C.LXIIII, indictione XII, XVI Kalendas Februarii, feliciter.

GeHriiekt hai Kchmidt, l'ikundanbnch Am Hochstifta Balberatadt I, 8. 229/2S1. No. 867.

«w dem Originale im LAndwsbauptarcbi«» n WnUhabAtM.
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648.

Kenter Friedrich I. vibergiebt dem Jfiwfliwr HoAstift die ihm von JSmig Wladiäm

von Böhmen snr Eufscluuliffung für den dem UocK^tiftt eugrfif^e» Sdiadm

resignirie rcichsUhnlKire VHlu J^rses im Gnu Milzam.

D. d. AUenburg. 1165. Februar 26.

lu uominc sauclae et individuae trinitatis. Fredericus diviiia Aiveutc clenieotia

Komanorum Imperator aogustoa. Diviiib tt salutaribus sanct:iruiu scripturania

emdunnr docnoMiitifl et d» pmedecflMonim nMtronim regum et impenfannm

frequeoter ammoiieiiiiir ezemplia, nt eedon» dai MmmR derodone ae bemgiritatt

ditMttlli} «iaqua modu qnibus possumus manere gratiae nofitrae ampliara et

sublimare nnn Pos5?pTiins. Omnibus ii^itur imperii nofitri fidelilms tarn futuris quam

prespntibus iiotuiu esse volutuus, quod uns diviinie remunorationis intuitu et pro

reincdio auinme nostrao cx imperiali clemetitia viliuiu quandam Prezez auucupatam !

b pago Mihuia mtam eceleaiM MWimiai, que in boacf« beati Jofcaniife apoitofi '

et evangoltBtas «t lieati Dimati conieciala Mt, cniii mnnilniB pertinaiitiii

oonoMBumiS, tain in agris quam in silvis, pratis, pascuis, aquis aqaaniaTs

dccursibua . moVis et molcndinis, piscationibus et venationibns , t«'rri.s cnltis et

incuitts, exitibu» et reditibus et cum omni jure et senritio et utilitatti, quae nunc >

cidem ville iuest vel in posterum poterit provenire. Noverit et oaioiam taa I

fatoronmi quam praenatiam fidclitaa, qulitor dflaetu noater Wladiilan
i

Boemoram rex praefatam TÜIani, quam in bttwfioinm a nobia lialieliat, pro pnda

et incradio, quod Misinensi ecdesiae intoleraty in natanntione dampni in manua
|

nostras rpi<!gnavit, ca conditionc. qnnd df man» no«tra praedictae ecclesiae con-

j

cederemus et auctoritate privilegii buju» ei coniirmaremus
,
quod et factum est,

licnt praesens pagina testatnr. Stataeates itaque imperiali auctoritate jj^raecipiious,
i